Per le altre offerte i punti saranno attribuiti in 

base alla seguente formula: p.30 X prezzo 

offerto più basso / prezzo dell’offerta in 

esame 

p.30 X prezzo offerto più basso/ prezzo dell’ 

offerta in esame 

L'offerta economica non deve superare l'importo di € 4.900,00 euro (euro quattromilanovecento/00) 

+IVA comprensivi di oneri fiscali, previdenziali e assistenziali a carico dell’esperto e dello Stato. 

L’offerta deve essere completa del compenso forfettario onnicomprensivo richiesto per la prestazione 

d’opera e al lordo di ogni fiscalità per compenso annuale forfettario lordo dipendente.